
Veřejné vířivé bazény s přelivemVeřejné vířivé bazény s přelivem

Olympia - Kód 73587

O
ly

m
p

ia
O

ly
m

p
ia

Kód Reflektor Chromoterapie
Termický

kryt

73587SE001 •
73587SE006 • •
73587SE015 •
73587SE016 • •

Technické údaje
Rozměry 365 x 280 x 95/98 (± 2cm)
Počet osob (Sedící / Ležící) 12 (12 / 0)
Objem vody 2490 l
Váha vířivého bazénu (prázdného) 373 kg
Reflektor (1x LED bílé světlo) dle modelu
Chromoterapie (1x reflektor LED RGB) dle modelu
Piezoelektrická tlačítka 2
Hydromasážní + vzduchové trysky 16 + 16
Dnové výpusti 7
Recirkulační trysky 4
Barva trysek bílé
Termický kryt dle modelu

Olympia - Kód 73587

Vířivý bazén s přelivovým kanálkem obsahuje dnovou výpusť, recirkulační trysky, hydromasážní trysky, 
vzduchové trysky, piezoelektrické ovladače, přisávání vzduchu Venturi a obvodovou mřížku. Bazén je dodáván 
včetně nosné konstrukce. Vyrovnávací nádrž není součástí dodávky.
Při instalaci bazénu je třeba každý piezoelektrický spínač opatřit časovačem k vodním atrakcím  
kód 35403 viz stránka 508, který není součástí dodávky vířivého bazénu.

NABÍDKA BAREV AKRYLÁTU

č.44BÍLÁ
(WHITE)

č.46BLUE
MARBLE

č.59STERLING

2810 ±20 mm

3655 ±
20 m

m

Kód
Vyrovnávací nádrž

(není v dodávce vířivého bazénu)

27865 Sklolaminátová vyrovnávací nádrž 2000 l

499

Vířivé bazényZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


